
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Ort der Geschäftsleitung u. Anschrift  
 

 Name 1. NRSC 1975 e. V. 
Strasse Hans-Staden-Allee 22 
Plz. Ort 34576 Homberg/Efze 
Tel.  05681/2752 
Internet-Adr. www.erster-nrsc.de  
E-Mail 1.NRSC1975@email.de 
 
 

 Vorsitzender Stellvertretender Vorsitzender 
Rudolf Schuster 
1.NRSC1975@email.de 

Karl-Erich Herzing 
Karl-Erich.Herzing@webasto.com 

Kassierer Stellvetretender Kassierer 
Michael Schneider 
michael.schneider@niederelsungen.de 
michael.schneider@kasseler-sparkasse.de  

Martin Heinemann 
maryundmart@aol.com 

Schriftführer  Stellvertr. Schriftführer 
Axel Pape 
Fam-Pape@web.de 

Marion Pelz 
marionpelz@mawo-massivhaus.de 

Gesamtsportleiterin Stellvertr. Gesamtsportleiter      
Lydia Schuster 
lydiaschuster@web.de 

Konstantin Antjuschin 
antjuschin.konstantin@googlemail.com 

Hauptabteilungsleiter Rattbachtal 1. Stellvertreter Hpt.-Abtl. Rattbach 
Karl-Erich Herzing 
Karl-Erich.Herzing@webasto.com 

Jens Ohme 
texmich@gmx.de 

                   1.Nordhessischer Reservisten- und 
                   Sportschützen – Club 1975 e. V. 
                          Mitglied im Landessportbund Hessen und im Hessischen Schützenverband 

                                               Vereinsnummer 1100038 
Rudolf Schuster  Hans – Staden – Allee 22  34576 Homberg  Tel.:05681/2752  Mobil:0151/23256001 
 



Abteilungsleiter Gewehr Rattbachtal 1.Stellv.Abteilungsleiter Gewehr Rbt. 
Werner Johanning 
werner.johanning@t-online.de 

Fritz Bock 
fritzbock@web.de 

2.Stellv.Abteilungsleiter Gewehr Rbt. 3.Stellv.Abteilungsleiter Gewehr Rbt. 
Jürgen Marställer 
marstaeller-vellmar@t-online.de 

Lothar Spangenberg 
lothar1957@gmx.de 

Abteilungsleiter Wurfscheibe 1. Stellvertr.Abteilungsleiter Wurfscheibe 
Wolfgang Muhl 
wolfgang.muhl@arcor.de 

Axel Pape 
Fam-Pape@web.de 

2. Stellvertr.Abteilungsleiter Wurfscheibe 3. Stellvertr.Abteilungsleiter Wurfscheibe 
Karl-Erich Herzing 
Karl-Erich.Herzing@webasto.com 

Matthias Gundlach 
 
mgundlach@gmx.de 

  
  

Abteilungsleiter Vorderlader Schwarzpulver 2. Abteilungsltr. Vorderlader 
Schwarzpulver  

Konstantin Antjuschin 
antjuschin.konstantin@googlemail.com 

Herbert Gräber 
herbertsgraeber@outlook.com 

Abteilungsleiterin Kurzwaffe Obzw. 1.Stellv.Abteilungsleiter Kurzwaffe Obzw. 
Lydia Schuster 
lydiaschuster@web.de 

Vitali Schneider 
 
 
vitali.schneider@web.de 

 



2.Stellv. Abteilungsleiter Kurzwaffe Obzw. 3.Stellv.Abteilungsleiter Kurzwaffe Obzw. 
Herbert Gräber 
herbertsgraeber@outlook.com 

Jens Ohme 
 
texmich@gmx.de  

Abteilungsleiter Langwaffe KK/LG Obzw. 2. Abteilungsleiter Langwaffe KK/LG Obzw. 
Thomas Foschum 
t.foschum@t-online.de  

Lothar Spangenberg 
 
lothar1957@gmx.de 

Zum Organisationsteam Catering Zum Organisationsteam Catering 
Jens Ohme 
texmich@gmx.de  
Catering Veranstaltung 
 

Aykut Senli 
alpha-senli@arcor.de 
Catering, Präsentkörbe 

Zum Organisationsteam Catering Zum Organisationsteam Orden 
Ehrenzeichen 

  Axel Pape 
Fam-Pape@web.de 
Pokale, Abzeichen usw. 

Zum Organisationsteam Internet  
Klaus Schmoll 
kschmoll@outlook.com 
Webseite 

 

1. Kassenprüfer 2. Kassenprüfer 
  

 

Referentin Großkaliber Pistole/Revolver 
Lydia Schuster 
lydiaschuster@web.de 

Referent Ordonnanz/Unterhebelrepetierer 
Rudolf Schuster 
1.NRSC1975@email.de 

 


